
UCHWAŁA NR XIX/105/2025 

RADY POWIATU KWIDZYŃSKIEGO 

z dnia 8 grudnia 2025 r. 

o zmianie uchwały Nr VIII/41/2024 Rady Powiatu Kwidzyńskiego z dnia 9 grudnia 2024r.w 

sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kwidzyńskiego na rok 2025 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2024r.  
poz. 107 z późn. zm) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217 art. 222, art. 237, art. 258, ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2025r. poz. 1483) a także art. 111 ustawy z dnia 12 marca 
2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tj. Dz.U. 
z 2025r. poz. 337 z późn. zm.),  Rada Powiatu Kwidzyńskiego uchwala co następuje: 

§ 1.  

W uchwale Nr VIII/41/2024 Rady Powiatu Kwidzyńskiego z dnia 9 grudnia 2024r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Powiatu Kwidzyńskiego na rok 2025, wprowadza się następujące zmiany: 

1)  §1 otrzymuje brzmienie:  

„Ustala się dochody budżetu na rok 2025 w kwocie 215.662.388 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 189.595.111 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 26.067.277 zł, 
- jak w załączniku nr 1.”; 

2)  § 2 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się wydatki budżetu na rok 2025 w kwocie 223.840.195 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 183.954.028 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 39.886.167 zł, 
- jak w załączniku nr 2.”; 

3)  § 3 otrzymuje brzmienie:  

„1. Ustala się deficyt budżetu w kwocie 8.177.807 zł, który zostanie pokryty przychodami z tytułu 
nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych; 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 10.577.807 zł oraz rozchody budżetu w kwocie 
2.400.000 zł, jak w załączniku nr 3.”; 

4)  § 7 otrzymuje brzmienie:  

„1. Wydatki budżetu powiatu obejmują planowane kwoty dotacji udzielane w roku 2025, jak 
w załączniku nr 6. 

2. Wykaz zadań inwestycyjnych oraz wysokość wydatków na poszczególne zadania, jak w załączniku 
nr 7 do uchwały.”; 

5)  Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

6)  Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały; 

7)  Załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały; 

8)  Załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały; 

9)  Załącznik nr 7 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

1. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kwidzyńskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E15ED69B-E62F-44F1-AF52-C238ED1196BB. Podpisany Strona 1



2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jerzy Śnieg 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E15ED69B-E62F-44F1-AF52-C238ED1196BB. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

710 0
71015 0

2110 0

750 -29 027
75095 -29 027

2057 -24 092

2059 -4 935

758 0

75835 0

2760 0
801 -1 764 399

80115 0
0970 0

80117 0
0970 0

80120 0

0750 0

0950 0
80195 -1 764 399

2001 -17 104

6 416 619

0

10 000

0

0

0

6 416 619

38 062
1 020

6 416 619

1 020

DOCHODY

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

4

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

5

921 900

Działalność usługowa 2 294 463
Nadzór budowlany 1 074 051

Administracja publiczna 792 157

7 8

931 900

10 000 2 304 463
10 000 1 084 051

647 343

0

10 533 616

763 130

0

46 139 053

6 111 129
75 475

9 086 393

Wpływy z różnych dochodów

Technika 74 455
12 946

Branżowe szkoły I stopnia 2 867

Pozostała działalność

Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

24 092

4 116 997

676 370

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

4 935

Różne rozliczenia 39 722 434

7 837 466
Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 2 669 774
Oświata i wychowanie

13 966

500
3 367
3 367

500

2 542 515 149

976 2 476

Wpływy z różnych dochodów 2 867

5 745

Licea ogólnokształcące 512 607

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

1 500

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów

Pozostała działalność 7 135 502

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o
których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

631 282

1 566 7 311
34 000 5 405 103

0 614 178

Załącznik  nr  1 do uchwały  nr  XIX/105/2025

Rady Powiatu Kwidzyńskiego

z dnia 8 grudnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E15ED69B-E62F-44F1-AF52-C238ED1196BB. Podpisany Strona 3



2057 -1 650 058

2059 -97 237

2120 0

852 0
85203 0

2110 0

855 0
85508 0

2690 0

85595 0

2100 0

-1 793 426

-1 793 426

-1 793 426

-1 793 426

razem: 210 923 439

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 8 128 384

Ogółem: 210 923 439

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 8 128 384

42 950

6 334 958

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

4 241 078

0 193 608

34 000 339 250

0 2 591 020

57 994 29 275 408

Pozostała działalność

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych ustaw 263 526

Rodziny zastępcze 3 213 140

36 250
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy 36 250

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez powiat na podstawie
porozumień z organami administracji rządowej 305 250

1 110 548

290 845

Pomoc społeczna 29 217 414
Ośrodki wsparcia 1 110 548

Rodzina 4 804 820

6 532 375

6 532 375 215 662 388

6 700

0

215 662 388

0 6 334 958

57 994

57 994 1 168 542

1 168 542

3 000 3 216 140

3 000 266 526

9 700 4 814 520

6 700 42 950

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E15ED69B-E62F-44F1-AF52-C238ED1196BB. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

3 456 222 3 304 122 3 300 122 2 340 150 959 972 0 4 000 0 0 0 152 100 152 100 0 0 
-31 052 -31 052 -30 852 -30 852 0 0 -200 0 0 0 0 0 0 0 
41 052 41 052 41 052 0 41 052 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

3 466 222 3 314 122 3 310 322 2 309 298 1 001 024 0 3 800 0 0 0 152 100 152 100 0 0 
1 074 051 921 951 920 951 811 913 109 038 0 1 000 0 0 0 152 100 152 100 0 0 

-31 052 -31 052 -30 852 -30 852 0 0 -200 0 0 0 0 0 0 0 
41 052 41 052 41 052 0 41 052 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1 084 051 931 951 931 151 781 061 150 090 0 800 0 0 0 152 100 152 100 0 0 
18 369 749 17 635 066 16 969 273 12 354 123 4 615 150 0 524 123 141 670 0 0 734 683 734 683 0 0 

-39 837 -39 837 -8 957 -5 957 -3 000 0 0 -30 880 0 0 0 0 0 0 
76 679 76 679 76 679 70 722 5 957 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

18 406 591 17 671 908 17 036 995 12 418 888 4 618 107 0 524 123 110 790 0 0 734 683 734 683 0 0 
12 424 518 12 345 519 12 321 399 9 845 026 2 476 373 0 24 120 0 0 0 78 999 78 999 0 0 

-3 000 -3 000 -3 000 0 -3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
3 000 3 000 3 000 3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

12 424 518 12 345 519 12 321 399 9 848 026 2 473 373 0 24 120 0 0 0 78 999 78 999 0 0 
434 603 434 603 434 603 53 793 380 810 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

-5 957 -5 957 -5 957 -5 957 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
5 957 5 957 5 957 0 5 957 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

434 603 434 603 434 603 47 836 386 767 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
2 486 660 2 486 660 2 483 160 2 121 110 362 050 0 3 500 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
67 722 67 722 67 722 67 722 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

2 554 382 2 554 382 2 550 882 2 188 832 362 050 0 3 500 0 0 0 0 0 0 0 
2 056 046 1 400 362 1 258 692 50 063 1 208 629 0 0 141 670 0 0 655 684 655 684 0 0 

-30 880 -30 880 0 0 0 0 0 -30 880 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

2 025 166 1 369 482 1 258 692 50 063 1 208 629 0 0 110 790 0 0 655 684 655 684 0 0 

11 137 681 8 472 681 8 161 457 7 128 925 1 032 532 85 000 226 224 0 0 0 2 665 000 2 665 000 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

100 000 100 000 0 0 0 100 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

11 237 681 8 572 681 8 161 457 7 128 925 1 032 532 185 000 226 224 0 0 0 2 665 000 2 665 000 0 0 

0 

655 684 

655 684 
0 
0 

0 

0 

0 

0 

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

3

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0 

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

16

0 
0 

0 
0 

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
Działalność usługowa

po zmianach

przed zmianą

71015 Nadzór budowlany
zmniejszenie

Administracja publiczna

po zmianach

0 

655 684 

0 
0 

0 
0 

655 684 
0 
0 

przed zmianą

po zmianach

Starostwa powiatowe
zmniejszenie

zwiększenie

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wspólna obsługa jednostek samorządu
terytorialnego

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0 
0 

0 

0 
0 
0 

0 
0 
0 

710

750

75020

75075

75085

75095

przed zmianą

po zmianach

Pozostała działalność
zmniejszenie

zwiększenie

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
754

Załącznik  nr  2 do uchwały  nr  XIX/105/2025

Rady Powiatu Kwidzyńskiego

z dnia 8 grudnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E15ED69B-E62F-44F1-AF52-C238ED1196BB. Podpisany Strona 5



205 000 205 000 120 000 0 120 000 85 000 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

100 000 100 000 0 0 0 100 000 0 0 0 0 0 0 0 0 
305 000 305 000 120 000 0 120 000 185 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

82 262 828 78 158 629 57 528 967 48 053 324 9 475 643 15 723 489 296 648 4 609 525 0 0 4 104 199 4 104 199 0 0 
-1 455 443 -1 455 443 -1 453 943 -1 444 174 -9 769 0 -1 500 0 0 0 0 0 0 0 
1 195 622 1 175 622 1 166 322 451 300 715 022 0 9 300 0 0 0 20 000 20 000 0 0 

82 003 007 77 878 808 57 241 346 47 060 450 10 180 896 15 723 489 304 448 4 609 525 0 0 4 124 199 4 124 199 0 0 
5 121 603 5 121 603 4 961 814 4 469 992 491 822 0 159 789 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
198 056 198 056 192 756 138 500 54 256 0 5 300 0 0 0 0 0 0 0 

5 319 659 5 319 659 5 154 570 4 608 492 546 078 0 165 089 0 0 0 0 0 0 0 
655 568 655 568 635 400 569 702 65 698 0 20 168 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
21 528 21 528 21 028 14 300 6 728 0 500 0 0 0 0 0 0 0 

677 096 677 096 656 428 584 002 72 426 0 20 668 0 0 0 0 0 0 0 
19 781 634 19 781 634 17 652 909 15 132 599 2 520 310 2 101 371 27 354 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
168 520 168 520 168 520 95 000 73 520 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

19 950 154 19 950 154 17 821 429 15 227 599 2 593 830 2 101 371 27 354 0 0 0 0 0 0 0 
8 043 763 8 043 763 8 033 872 6 425 631 1 608 241 0 9 891 0 0 0 0 0 0 0 

-66 500 -66 500 -65 000 -60 000 -5 000 0 -1 500 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

7 977 263 7 977 263 7 968 872 6 365 631 1 603 241 0 8 391 0 0 0 0 0 0 0 
23 085 361 22 213 360 14 575 261 12 641 746 1 933 515 7 563 754 67 518 6 827 0 0 872 001 872 001 0 0 

-6 769 -6 769 -6 769 -2 000 -4 769 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
34 566 14 566 12 566 0 12 566 0 2 000 0 0 0 20 000 20 000 0 0 

23 113 158 22 221 157 14 581 058 12 639 746 1 941 312 7 563 754 69 518 6 827 0 0 892 001 892 001 0 0 
5 298 674 5 298 674 5 288 964 4 578 056 710 908 0 9 710 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
334 244 334 244 334 244 148 000 186 244 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

5 632 918 5 632 918 5 623 208 4 726 056 897 152 0 9 710 0 0 0 0 0 0 0 
2 032 920 2 032 920 2 030 702 1 706 344 324 358 0 2 218 0 0 0 0 0 0 0 

-35 000 -35 000 -35 000 -35 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
1 500 1 500 0 0 0 0 1 500 0 0 0 0 0 0 0 

1 999 420 1 999 420 1 995 702 1 671 344 324 358 0 3 718 0 0 0 0 0 0 0 
1 791 779 1 791 779 1 297 990 410 111 887 879 493 789 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
400 000 400 000 400 000 55 500 344 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

2 191 779 2 191 779 1 697 990 465 611 1 232 379 493 789 0 0 0 0 0 0 0 0

10 610 028 7 377 830 2 775 132 2 119 143 655 989 0 0 4 602 698 0 0 3 232 198 3 232 198 0 0
-1 347 174 -1 347 174 -1 347 174 -1 347 174 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

37 208 37 208 37 208 0 37 208 0 0 0 0 0 0 0 0 0
9 300 062 6 067 864 1 465 166 771 969 693 197 0 0 4 602 698 0 0 3 232 198 3 232 198 0 0

194 692 194 692 149 692 4 842 144 850 45 000 0 0 0 0 0 0 0 0
-3 288 -3 288 -3 288 0 -3 288 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3 288 3 288 0 0 0 3 288 0 0 0 0 0 0 0 0

194 692 194 692 146 404 4 842 141 562 48 288 0 0 0 0 0 0 0 0
174 692 174 692 129 692 4 842 124 850 45 000 0 0 0 0 0 0 0 0

-3 288 -3 288 -3 288 0 -3 288 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3 288 3 288 0 0 0 3 288 0 0 0 0 0 0 0 0

174 692 174 692 126 404 4 842 121 562 48 288 0 0 0 0 0 0 0 0
31 949 378 31 349 222 29 918 937 22 783 270 7 135 667 1 283 892 146 393 0 0 0 600 156 600 156 0 0

-6 600 -6 600 -6 600 0 -6 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0
64 594 64 594 0 0 0 57 994 6 600 0 0 0 0 0 0 0

32 007 372 31 407 216 29 912 337 22 783 270 7 129 067 1 341 886 152 993 0 0 0 600 156 600 156 0 0

1 904 226 

0 

0 
0 
0 

1 904 226 
0 
0 

0 

0 
0 
0 

0 

0 
0 

0 

0 
0 

0 
0 

0 

0 
0 
0 

495 935 
0 
0 

0 

495 935 
0 
0 
0 

0 

0 
0 
0 

0 
0 
0 

1 408 291

0

1 408 291
0
0

0

0
0
0

0

0
0

0
0
0
0
0

75495

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Oświata i wychowanie
zmniejszenie

zwiększenie

Szkoły podstawowe specjalne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Przedszkola specjalne

Technika

Branżowe szkoły I stopnia

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

Licea ogólnokształcące
zmniejszenie

zwiększenie

Szkoły zawodowe specjalne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Placówki kształcenia ustawicznego i centra
kształcenia zawodowego

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Pomoc społeczna

Ochrona zdrowia

Programy polityki zdrowotnej

przed zmianą

po zmianach

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w
szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących,
technikach, szkołach policealnych, branżowych
szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w
branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach
artystycznych

zmniejszenie

zwiększenie

Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

801

851

852

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

80105

80102

80115

80117

80120

80134

80140

80152

80195

85149

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E15ED69B-E62F-44F1-AF52-C238ED1196BB. Podpisany Strona 6



28 435 720 27 835 564 27 750 564 21 497 218 6 253 346 0 85 000 0 0 0 600 156 600 156 0 0
-6 600 -6 600 -6 600 0 -6 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0
6 600 6 600 0 0 0 0 6 600 0 0 0 0 0 0 0

28 435 720 27 835 564 27 743 964 21 497 218 6 246 746 0 91 600 0 0 0 600 156 600 156 0 0
1 110 548 1 110 548 0 0 0 1 110 548 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
57 994 57 994 0 0 0 57 994 0 0 0 0 0 0 0 0

1 168 542 1 168 542 0 0 0 1 168 542 0 0 0 0 0 0 0 0
5 931 117 5 880 861 4 599 540 4 140 672 458 868 628 295 33 026 620 000 0 0 50 256 50 256 0 0

-24 000 -24 000 -20 000 -20 000 0 0 -4 000 0 0 0 0 0 0 0
24 000 24 000 24 000 0 24 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 931 117 5 880 861 4 603 540 4 120 672 482 868 628 295 29 026 620 000 0 0 50 256 50 256 0 0
4 582 700 4 582 700 4 569 540 4 140 672 428 868 0 13 160 0 0 0 0 0 0 0

-24 000 -24 000 -20 000 -20 000 0 0 -4 000 0 0 0 0 0 0 0
24 000 24 000 24 000 0 24 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 582 700 4 582 700 4 573 540 4 120 672 452 868 0 9 160 0 0 0 0 0 0 0
13 486 994 13 486 994 6 399 311 5 450 462 948 849 6 795 991 217 225 74 467 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
224 416 224 416 215 416 92 400 123 016 0 9 000 0 0 0 0 0 0 0

13 711 410 13 711 410 6 614 727 5 542 862 1 071 865 6 795 991 226 225 74 467 0 0 0 0 0 0
2 142 341 2 142 341 2 072 916 1 782 279 290 637 0 69 425 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
224 416 224 416 215 416 92 400 123 016 0 9 000 0 0 0 0 0 0 0

2 366 757 2 366 757 2 288 332 1 874 679 413 653 0 78 425 0 0 0 0 0 0 0
14 254 149 14 254 149 8 878 656 7 126 123 1 752 533 0 5 375 493 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
9 700 9 700 4 016 4 016 0 0 5 684 0 0 0 0 0 0 0

14 263 849 14 263 849 8 882 672 7 130 139 1 752 533 0 5 381 177 0 0 0 0 0 0 0
9 894 100 9 894 100 4 688 079 3 902 090 785 989 0 5 206 021 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
9 700 9 700 4 016 4 016 0 0 5 684 0 0 0 0 0 0 0

9 903 800 9 903 800 4 692 095 3 906 106 785 989 0 5 211 705 0 0 0 0 0 0 0
223 661 064 183 794 897 146 294 620 109 956 252 36 338 368 25 060 013 6 844 602 5 445 662 0 150 000 39 866 167 39 353 667 0 512 500
-1 560 220 -1 560 220 -1 523 640 -1 500 983 -22 657 0 -5 700 -30 880 0 0 0 0 0 0
1 739 351 1 719 351 1 527 485 618 438 909 047 161 282 30 584 0 0 0 20 000 20 000 0 0

223 840 195 183 954 028 146 298 465 109 073 707 37 224 758 25 221 295 6 869 486 5 414 782 0 150 000 39 886 167 39 373 667 0 512 500

0

0

2 559 910

0
0
0

2 559 910
0
0

0
0
0
0

0

0
0
0

0
0

0

0
0

0
0

0

0

0
0
0
0

0

0
0
0

0
0

853

854

855

85333

85403

85508

po zmianach

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Domy pomocy społecznej

Ośrodki wsparcia

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Powiatowe urzędy pracy

Edukacyjna opieka wychowawcza

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze

Rodzina

Rodziny zastępcze

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

85202

85203
zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E15ED69B-E62F-44F1-AF52-C238ED1196BB. Podpisany Strona 7



Treść

2

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy

Nadwyżki z lat ubiegłych

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów

Rozchody ogółem:

2 957

2 400 000
1 992 2 400 000

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.

8 177 807

Lp.
Klasyfikacja 

§
PLAN

1 3 4

Przychody ogółem: 10 577 807

1 950 2 400 000

Załącznik  nr  3 do uchwały  nr  XIX/105/2025

Rady Powiatu Kwidzyńskiego

z dnia 8 grudnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E15ED69B-E62F-44F1-AF52-C238ED1196BB. Podpisany Strona 8



przedmiotowe podmiotowe celowe przedmiotowe podmiotowe celowe

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 185 000 0 0 150 000 0 0 35 000

75495 Pozostała działalność 185 000 0 0 150 000 0 0 35 000

dotacje na dofinansowanie zadań zleconych organizacjom prowadzącym działalność
pożytku publicznego

35 000 0 0 0 0 0 35 000

Gmina Gardeja - Poprawa bezpieczeństwa przeciwpożarowego  50 000 0 0 50 000 0 0 0

Gmina Sadlinki - poprawa bezpieczeństwa przeciwpożarowego 50 000 0 0 50 000 0 0 0

Gmina Ryjewo -  poprawa bezpieczeństwa przeciwpożarowego 50 000 0 0 50 000 0 0 0

755 Wymiar sprawiedliwości 139 904 0 0 0 0 0 139 904

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 139 904 0 0 0 0 0 139 904

dotacje na dofinansowanie zadań zleconych organizacjom prowadzącym działalność
pożytku publicznego

139 904 0 0 0 0 0 139 904

801 Oświata i wychowanie 15 723 489 0 0 0 0 15 599 919 123 570
80115 Technika 2 101 371 0 0 0 0 2 101 371 0

Technikum Kształcenia Zawodowego nr 4 w Kwidzynie 2 101 371 0 0 0 0 2 101 371 0

80116 Szkoły Policealne 5 395 720 0 0 0 0 5 395 720 0

Szkoła Policealna Opieki Medycznej "Żak"  w Kwidzynie 788 767 0 0 0 0 788 767 0
Szkoła Policealna Medyczna "Żak"  w Kwidzynie - publiczna 1 003 536 0 0 0 0 1 003 536 0
Szkoła Policealna EDU - Scholaris w Kwidzynie - publiczna 2 908 358 0 0 0 0 2 908 358 0
Szkoła Policealna Centrum Nauki i Biznesu "Żak" w Kwidzynie - publiczna 301 756 0 0 0 0 301 756 0

Szkoła Policealna Aktywizacji Zawodowej "Żak" w Kwidzynie 393 303 0 0 0 0 393 303 0

80120 Licea Ogólnokształcące 7 563 754 0 0 0 0 7 440 184 123 570

Społeczne Liceum Ogólnokształcące im. Polskich Noblistów w Kwidzynie 1 688 304 0 0 0 0 1 594 357 93 947

Kwidzyńska Szkoła Realna - Liceum Ogólnokształcące nr 3 w Kwidzynie 1 339 057 0 0 0 0 1 339 057 0

Liceum Ogólnokształcące Mundurowe SPARTAKUS w Kwidzynie 2 505 253 0 0 0 0 2 475 630 29 623

Niepubliczne Liceum Ogólnokształcące w Kwidzynie - Szkoła Mistrzostwa
Sportowego Związku Piłki Ręcznej w Polsce

2 031 140 0 0 0 0 2 031 140 0

ZESTAWIENIE  DOTACJI UDZIELONYCH Z BUDŻETU W 2025 ROKU

Kwota ogółem

w tym: 

Wyszczególnienie ( DOTACJE BIEŻĄCE)RozdziałDział
dotacje dla jednostek spoza sektora finansów

publicznych
dotacje dla jednostek sektora finansów

publicznych

Załącznik  nr  4 do uchwały  nr  XIX/105/2025

Rady Powiatu Kwidzyńskiego

z dnia 8 grudnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E15ED69B-E62F-44F1-AF52-C238ED1196BB. Podpisany Strona 9



80122 Licea Ogólnokształcące dla dorosłych 168 855 0 0 0 0 168 855 0

Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych EDU - Scholaris w Kwidzynie 76 630 0 0 0 0 76 630 0

Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych "Żak" w Kwidzynie 92 225 0 0 0 0 92 225 0

80152 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki (…) 493 789 0 0 0 0 493 789 0

Społeczne Liceum Ogólnokształcące im. Polskich Noblistów w Kwidzynie 245 837 0 0 0 0 245 837 0

Kwidzyńska Szkoła Realna - Liceum Ogólnokształcące nr 3 w Kwidzynie 9 478 9 478

Liceum Ogólnokształcące Mundurowe SPARTAKUS w Kwidzynie 99 480 0 0 0 0 99 480 0

Technikum Kształcenia Zawodowego nr 4 w Kwidzynie 138 994 0 0 0 0 138 994 0
851 Ochrona zdrowia 48 288 0 0 0 0 0 48 288

85149 Programy polityki zdrowotnej 48 288 0 0 0 0 0 48 288

dotacje na dofinansowanie zadań zleconych organizacjom prowadzącym działalność
pożytku publicznego

45 000 0 0 0 0 0 45 000

program polityki zdrowotnej profilaktyki ksztuśca w wojeództwie pomorskim u osób
65+

3 288 0 0 0 0 0 3 288

852 Pomoc społeczna 1 341 886 0 0 0 0 0 1 341 886

85203 Ośrodki wsparcia 1 168 542 0 0 0 0 0 1 168 542

Środowiskowy dom samopomocy 1 168 542 0 0 0 0 0 1 168 542

85220 173 344 0 0 0 0 0 173 344

Ośrodek Interwencji Kryzysowej w Kwidzynie 130 000 0 0 0 0 0 130 000

Stowarzyszenie "SNOA" - dofinansowanie wynagrodzeń pracowników 43 344 43 344

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 628 295 0 0 30 000 0 0 598 295

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 598 295 0 0 0 0 0 598 295

Warsztaty Terapii Zajęciowej 366 295 0 0 0 0 0 366 295

dotacje na dofinansowanie zadań zleconych organizacjom prowadzącym działalność
pożytku publicznego

232 000 0 0 0 0 0 232 000

85321 Zespoły ds. orzekania o niepełnosprawności 30 000 0 0 30 000 0 0 0

Powiat Malborski - Zespół ds. orzekania o stopniu niepełnosprawności w Malborku 30 000 0 0 30 000 0 0 0

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 6 795 991 0 0 0 0 6 795 991 0

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 673 188 0 0 0 0 673 188 0

Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Kwidzynie 609 188 0 0 0 0 609 188 0

Ośrodek Rehabilitacyjno-Edukacyjno-Wychowawczy w Okrągłej Łące 10 540 0 0 0 0 10 540 0

Ośrodek Rehabilitacyjno-Edukacyjno-Wychowawczy w Prabutach 53 460 0 0 0 0 53 460 0

85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 6 122 803 0 0 0 0 6 122 803 0

Ośrodek Rehabilitacyjno-Edukacyjno-Wychowawczy w Okrągłej Łące 3 137 092 0 0 0 0 3 137 092 0

Ośrodek Rehabilitacyjno-Edukacyjno-Wychowawczy w Prabutach 1 894 448 0 0 0 0 1 894 448 0

Ośrodek Rehabilitacyjno-Edukacyjno-Wychowawczy w Kwidzynie 1 091 263 0 0 0 0 1 091 263 0

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki interwencji kryzysowej

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E15ED69B-E62F-44F1-AF52-C238ED1196BB. Podpisany Strona 10



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 38 402 0 0 0 0 0 38 402

90019 38 402 0 0 0 0 0 38 402

dotacje na dofinansowanie zadań zleconych organizacjom prowadzącym działalność
pożytku publicznego

38 402 0 0 0 0 0 38 402

921 Kultura i Ochrona dziedzictwa narodowego 225 040 0 0 155 040 0 0 70 000

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 120 000 0 0 50 000 0 0 70 000

Powierzenie zadań do realizacji gminom w zakresie  organizacji imprezy powiatowej
pn.  „Dożynki Powiatowe”

50 000 0 0 50 000 0 0 0

dotacje na dofinansowanie zadań zleconych organizacjom prowadzącym działalność
pożytku publicznego

70 000 0 0 0 0 0 70 000

92116 Biblioteki 105 040 0 0 105 040 0 0 0

Gmina Miejska Kwidzyn -  Biblioteka Miejsko - Powiatowa 105 040 0 0 105 040 0 0 0

926 Kultura fizyczna i sport 95 000 0 0 30 000 0 0 65 000

92604 Instytucje kultury fizycznej 30 000 0 0 30 000 0 0 0

Miasto Kwidzyn - utrzymanie krytego lodowiska miejskiego 30 000 0 0 30 000 0 0

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 65 000 0 0 0 0 0 65 000

dotacje na dofinansowanie zadań zleconych organizacjom prowadzącym działalność
pożytku publicznego

65 000 0 0 0 0 0 65 000

RAZEM DOTACJE NA ZADANIA  BIEŻĄCE 25 221 295 0 0 365 040 0 22 395 910 2 460 345

przedmiotowe podmiotowe celowe przedmiotowe podmiotowe celowe

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 50 256 0 0 0 0 0 50 256

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 50 256 0 0 0 0 0 50 256

Dotacja na zakup samochodu do przewozu osób z niepełnosprawnością dla Fundacji
"Misericordia", prowadzącej Warsztat Terapii Zajęciowej 

50 256 0 0 0 0 0 50 256

RAZEM DOTACJE NA ZADANIA  BIEŻĄCE + INWESTYCYJNE 25 271 551 0 0 365 040 0 22 395 910 2 510 601

Dział Rozdział Wyszczególnienie ( DOTACJE INWESTYCYJNE) Kwota ogółem

w tym: 

dotacje dla jednostek sektora finansów
publicznych

dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E15ED69B-E62F-44F1-AF52-C238ED1196BB. Podpisany Strona 11



wyszczególnienie Plan

1 150 15011
Objęcie udziałów oraz pokrycie ich wkładem pieniężnym
w podwyższonym kapitale zakładowym Kwidzyńskiego
Parku Przemysłowo – Technologicznego Sp. z o. o.

512 500 512 500 0 - 0 0
Starostwo Powiatowe

w Kwidzynie

2 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej nr 3222G Wandowo -
Czarne Dolne na odc. km. 0+000 do km 2+342

6 700 000 6 295 125 0
środki na

uzupełnienie
dochodów

404 875 0
Starostwo Powiatowe

w Kwidzynie

środki pochodzące
z Rządowego

Funduszu Rozwoju
Dróg

2 136 228 0

Dotacja od Gminy
Kwidzyn

427 250 0

600
Przebudowa drogi powiatowej nr 3201G Tychnowy -
Rakowiec, etap. I odc. 0+074 - 1+686

4 272 500 1 709 022 03

Wykaz zadań inwestycyjnych do realizacji w 2025r.

z tego źródła finansowania

dochody
własne jst

środki
wymienione
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

Planowane wydatki

rok
budżetowy

2025

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Jednostka
organizacyjna

realizująca program
lub koordynująca

wykonanie programu

kredyty
i pożyczki

środki pochodzące z innych

Starostwo Powiatowe
w Kwidzynie

60014

Załącznik  nr  5 do uchwały  nr  XIX/105/2025

Rady Powiatu Kwidzyńskiego

z dnia 8 grudnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E15ED69B-E62F-44F1-AF52-C238ED1196BB. Podpisany Strona 12



4 600 60014
Rozbiórka i budowa mostu na Kanale Palemona wraz z
dojazdami w ciągu drogi powiatowej nr 3240 G  Białki -
Grabówko

2 315 847 1 273 499 0

środki na
uzupełnienie

dochodów
powiatu

1 042 348 0
Starostwo Powiatowe

w Kwidzynie

5 600 60014
Przebudowa dróg nr 3145G granica powiatu - Jakubowo
-Obrzynowo oraz nr 3218G Raniewo - Stary Kamień

10 272 460 213 860 0

środki pochodzące
z Rządowego

Funduszu Polski
Ład

10 058 600 0
Starostwo Powiatowe

w Kwidzynie

6 600 60014
Przebudowa drogi nr 3218G Raniewo - Stary Kamień,
etap II

50 000 50 000 0 - 0 0
Starostwo Powiatowe

w Kwidzynie

7 600 60014 Modernizacja przepustów w ciągach dróg powiatowych 500 000 500 000 0 - 0 0
Starostwo Powiatowe

w Kwidzynie

8 710 71015 Zakup samochodu dla PINB w Kwidzynie 152 100 0 0
dotacja celowa z

BP
152 100 0 PINB w Kwidzynie

750 75020 6 999 6 999 0 - - -

754 75421 6 000 6 000 0 - - -

10 750 75020
Zakup sprzętu komputerowego do Terenowego Punktu
Paszportowego w siedzibie Starostwa Powiatowego w
Kwidzynie przy ul. Kościuszki 29b

72 000 72 000 0 - 0 0
Starostwo Powiatowe

w Kwidzynie

11 750 75095
Wsparcie na rzecz budowy cyberbezpieczeństwa w
powiecie kwidzyńskim w ramach Programu Fundusze
Europejskie na Rozwój Cyfrowy 2021-2027 

655 684 39 341 0

środki pochodzące
z Funduszy

Europejskich na
Rozwój Cyfrowy 

0 616 343
Starostwo Powiatowe

w Kwidzynie

9
Starostwo Powiatowe

w Kwidzynie
Zakup drona na potrzeby zarządzania kryzysowego oraz
Starostwa Powiatowego w Kwidzynie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E15ED69B-E62F-44F1-AF52-C238ED1196BB. Podpisany Strona 13



12 752 75295
Zakup średniego samochodu ratowniczo- gaśniczego z
funkcją dostarczania wody do celów bytowych,
samochodu typu pickup dla KPPSP w Kwidzynie

2 250 720 0 0
Dotacja z Budżetu

Państwa
2 250 720 0 KPPSP w Kwidzynie

13 752 75295
Zakup i dostosowanie obiektu na potrzeby magazynu
OLiOC oraz ZSK Starosty Kwidzyńskiego, (Górki 3a)

4 410 000 103 790 0
Dotacja z Budżetu

Państwa
4 306 210 0

Starostwo Powiatowe
w Kwidzynie

14 752 75295
Zakup schodołazu z poręczą wysuwaną oraz
podnóżkiem dla ZDROWIE - Ratownictwo Medyczne sp.
z o. o. ( OLiOC)

35 818 0 0
Dotacja z Budżetu

Państwa
35 818 0

Starostwo Powiatowe
w Kwidzynie

15 752 75295
Zakup urządzenia do kompresji klatki piersiowej dla
ZDROWIE - Ratownictwo Medyczne sp. z o. o. ( OLiOC)

69 928 0 0
Dotacja z Budżetu

Państwa
69 928 0

Starostwo Powiatowe
w Kwidzynie

16 754 75404
Wpłata na WFW Policji na dofinansowanie do zakupu
samochodu osobowego, nieoznakowanego segmentu C
dla KPP w Kwidzynie 

50 000 50 000 0 - 0 0
Starostwo Powiatowe

w Kwidzynie

17 754 75410
Wpłata na WFW PS  na  zakup pierwszego wyposażenia
do modernizowanego obiektu KPPSP w Kwidzynie

150 000 150 000 0 - 0 0
Starostwo Powiatowe

w Kwidzynie

17 000 17 000 0 - 0 0
Starostwo Powiatowe

w Kwidzynie

137 500 0 0
Dotacja z

WFOŚiGW
137 500 0

Starostwo Powiatowe
w Kwidzynie

18 754 75410
Wpłata na WFW PSP na rozbudowę instalacji
fotowoltaicznej  w obiekcie KPPSP w Kwidzynie w
ramach programu "Słoneczne Dachy"

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E15ED69B-E62F-44F1-AF52-C238ED1196BB. Podpisany Strona 14



19 754 75411 Modernizacja obiektu KPPSP w Kwidzynie 2 000 000 0 0
Dotacja z Budżetu

Państwa
2 000 000 0 KPPSP w Kwidzynie

20 754 75411
Zakup pierwszego wyposażenia do modernizowanego
obiektu KPPSP w Kwidzynie

150 000 0 0 WFW PSP 150 000 0 KPPSP w Kwidzynie

21 754 75411
Rozbudowa instalacji fotowoltaicznej w obiekcie KPPSP
w Kwidzynie w ramach programu "Słoneczne Dachy"

154 500 0 0 WFW PSP 154 500 0 KPPSP w Kwidzynie

22 801 80120 Zakup maszyny czyszczącej dla ZSO Nr 2 20 000 20 000 0 - 0 0 ZSO Nr 2 w Kwidzynie

23 801 80120
Modernizacja infrastruktury sieciowo - serwerowej ZSO
Nr 2 w Kwidzynie

112 000 112 000 0 - 0 0
Starostwo Powiatowe

w Kwidzynie

24 801 80120
Przebudowa Zespołu Szkół Ogólnokształcących Nr 1
przy ul. Konarskiego 12 w Kwidzynie

150 000 150 000 0 - 0 0
Starostwo Powiatowe

w Kwidzynie

25 801 80120
Poprawa efektywności energetycznej budynku Zespołu
Szkół Ogólnokształcących  Nr 2 w Kwidzynie

610 001 114 066 0
Dotacja z Budżetu
Państwa ( śr. UE )

0 495 935
Starostwo Powiatowe

w Kwidzynie

26 801 80195
Podniesienie jakości szkolnictwa zawodowego w
powiecie kwidzyńskim - modernizacja obiektów
szkolnych wraz z wyposażeniem - etap II 

1 732 198 535 151 0

środki z
Regionalnego

Programu
Strategicznego

0 1 197 047
Starostwo Powiatowe

w Kwidzynie

27 801 80195 Rozbudowa budynku CKZiU w Kwidzynie 1 500 000 1 100 000 0
Dotacja z Budżetu

Państwa
0 400 000

Starostwo Powiatowe
w Kwidzynie

28 852 85202
Rozbudowa i przebudowa pawilonu „E” położonego na
terenie Domu Pomocy Społecznej „Słoneczne Wzgórze
w Ryjewie” 

550 000 550 000 0 - 0 0
Starostwo Powiatowe

w Kwidzynie

29 852 85202
Zakup 2 piecy konwekcyjno - parowych dla DPS w
Ryjewie

50 156 50 156 0 - 0 0 DPS w Ryjewie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E15ED69B-E62F-44F1-AF52-C238ED1196BB. Podpisany Strona 15



0
Dotacja od Gminy

Gardeja
5 000 0

0
Dotacja od Gminy

Sadlinki
5 000 0

0
Dotacja od Miasta

Kwidzyn
10 000 0

0
Dotacja od Miasta
i Gminy  Prabuty

5 000 0

31 900 90019

Wykonanie przebudowy przepustu w km. 2+887.82 m
w ramach przebudowy drogi  powiatowej nr 3209G
Grabowo - Rusinowo na odcinku Grabowo -Nebrowo
Wielkie

150 000 150 000 0 - 0 0
Starostwo Powiatowe

w Kwidzynie

32 900 90019
Modernizacja oświetlenia na energooszczędne w
budynku Starostwa Powiatowego w Kwidzynie -
dokumentacja

20 000 20 000 0 - 0 0
Starostwo Powiatowe

w Kwidzynie

39 886 167 13 820 765 0 X 23 356 077 2 709 325 xOgółem

30 853

0
Dotacja od Gminy

Kwidzyn

20 256

5 000 0

Starostwo Powiatowe
w Kwidzynie

85311
Dotacja na zakup samochodu do przewozu osób z
niepełnosprawnością dla Fundacji "Misericordia",
prowadzącej Warsztat Terapii Zajęciowej 

50 256

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E15ED69B-E62F-44F1-AF52-C238ED1196BB. Podpisany Strona 16



UZASADNIENIE 
 
 

Zmienia się dochody budżetu Powiatu Kwidzyńskiego na 2025r. do wysokości  215.662.388 zł, 
na skutek ich zwiększenia o kwotę 4.738.949 zł, a w szczególności: 
 
DZIAŁ 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA  
 
W rozdziale 71015 Nadzór budowlany, zgodnie z decyzją Wojewody Pomorskiego, dokonano 
zwiększenia planu dotacji celowej o kwotę 10.000 zł, z przeznaczeniem na wydatki bieżące PINB 
w Kwidzynie.   
 
DZIAŁ 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA  
 
W rozdziale 75095 Pozostała działalność, w związku ze zmianą harmonogramu realizacji zadań w 
zakresie projektu pn. „Wsparcie na rzecz budowy cyberbezpieczeństwa w powiecie kwidzyńskim 
w ramach Programu Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy 2021-2027”, dokonano 
zmniejszenia planu dotacji na realizację tego zadania w wysokości 29.027 zł. 
  
DZIAŁ 758 RÓŻNE ROZLICZENIA  
 
W rozdziale 75835 Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego, 
zgodnie z informacją Ministra Finansów i Gospodarki, dokonano zwiększenia środków na 
uzupełnienie dochodów powiatu o kwotę 6.416.619 zł.   
 
DZIAŁ 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 
 
W rozdziale 80115 Technika, na wniosek Dyrektora ZS Nr 1 w Kwidzynie, w związku  
z  uzyskanym zwrotem za badania profilaktyczne uczniów przez Wojewódzki Ośrodek  Medycyny 
Pracy w Gdańsku,  dokonano zwiększenia planu dochodów o kwotę 1.020 zł.    
 
W rozdziale 80117 Branżowe szkoły I stopnia, na wniosek Dyrektora ZS w Prabutach, w związku  
z  uzyskanym zwrotem za badania profilaktyczne uczniów przez Wojewódzki Ośrodek  Medycyny 
Pracy w Gdańsku, dokonano zwiększenia planu dochodów o kwotę 500 zł.  
 
W rozdziale 80120 Licea ogólnokształcące, na wniosek: 
a) Dyrektora ZSO Nr 2 w Kwidzynie, w związku z uzyskanymi dochodami  z tytułu wynajmu 
sali gimnastycznej na przeprowadzenie Targów Edukacyjnych dla maturzystów, dokonano 
zwiększenia planu dochodów o kwotę 976 zł,     
b) Dyrektora ZSO Nr 1 w Kwidzynie, w związku z uzyskanym odszkodowaniem za zalane 
sufity, dokonano zwiększenia planu dochodów o kwotę 1.566 zł.   
 
W rozdziale 80195 Pozostała działalność: 
a) w związku ze zmianą harmonogramu realizacji projektu pn. „Podniesienie jakości 
szkolnictwa zawodowego w powiecie kwidzyńskim , większa zatrudnialność uczniów - etap II” 
dokonano zmniejszenia planu dotacji o kwotę  1.745.910 zł, 
b) w związku ze zmianą kursu euro, dokonano zmniejszenia planu dotacji na realizację 
projektu pn.: 
-  „ Projekt o nr 2025-1-PL01-KA121-VET-000311830 w zakresie kształcenia i szkolenia 
zawodowego (ERASMUS+)” w wysokości 7.245 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E15ED69B-E62F-44F1-AF52-C238ED1196BB. Podpisany Strona 17



- „Projekt o nr 2024-1-PL01-KA121-VET-000196546 w zakresie kształcenia i szkolenia 
zawodowego” (ERASMUS+) w wysokości 586 zł, 
c) w związku z zakończeniem i rozliczeniem projektu pn.: 
- „Zawodowy start bez granic ( ERASMUS +)” dostosowano plan dotacji do faktycznie 
otrzymanych środków, zmniejszając jej plan o kwotę 9.273 zł,     
- „ Praktyka na dobry start (FERS) ,  dostosowano plan dotacji do faktycznie otrzymanych 
środków, zmniejszając jej plan o kwotę  1.385 zł. 
 
Ponadto na wniosek Wydziału Edukacji (...), w związku z planowanym podpisaniem umowy 
pomiędzy Ministrem Edukacji a Powiatem  Kwidzyńskim na realizację przedsięwzięcia pn. 
„Wyjście z klasą”, zaplanowano dotację na realizację tego zadania w wysokości 34.000 zł.  
 
DZIAŁ 852 POMOC SPOŁECZNA  
 
W rozdziale 85203 Ośrodki wsparcia, zgodnie z decyzją Wojewody Pomorskiego, dokonano 
zwiększenia planu dotacji o kwotę 57.994 zł, na dofinansowanie ośrodka wsparcia w związku z 
realizacją programu kompleksowego wsparcia dla rodzin „ Za życiem ”.  
 
DZIAŁ 855 RODZINA  
 
W rozdziale 85508 Rodziny zastępcze, w związku z planowanym podpisaniem aneksu do umowy 
zawartej pomiędzy Wojewodą Pomorskim a Powiatem Kwidzyńskim, na realizację zadania pn. 
„Dofinansowanie wynagrodzeń rodzin zastępczych zawodowych i prowadzących rodzinne domy 
dziecka na lata 2024 -2027" dokonano zwiększenia planu dochodów w tym zakresie o kwotę  
3.000 zł.     
 
W rozdziale 85595 Pozostała działalność, w związku z uzyskanymi środkami z Funduszu Pomocy 
na pokrycie kosztów pobytu dzieci z Ukrainy w pieczy zastępczej, dokonano zwiększenia planu 
dochodów o kwotę 6.700 zł.  
 
Jednocześnie zmienia się wydatki budżetu Powiatu Kwidzyńskiego na 2025r. do wysokości 
223.840.195 zł na skutek ich zwieszenia o kwotę 179.131 zł, a w szczególności: 
 
DZIAŁ 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA  
 
W rozdziale 71015 Nadzór budowlany, zgodnie z decyzją Wojewody Pomorskiego, dokonano 
zwiększenia planu wydatków bieżących dla PINB w Kwidzynie  o kwotę 10.000 zł. Ponadto na 
wniosek Powiatowego Inspektora Nadzory Budowlanego w Kwidzynie,  dokonano przeniesienia 
środków między grupami w wysokości 31.052 zł z przeznaczeniem na wydatki dotyczące 
bieżącego funkcjonowania jednostki.   
 
DZIAŁ 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA  
 
W rozdziale 75020 Starostwa powiatowe,  na wniosek Wydziału Organizacyjnego, dokonano 
przeniesienia środków między grupami w zakresie wydatków  dotyczących bieżącego 
funkcjonowania Starostwa Powiatowego w Kwidzynie  o kwotę 3.000 zł.  
 
W rozdziale 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego, na wniosek Wydziału 
Organizacyjnego, dokonano przeniesienia środków między grupami w wysokości 5.957 zł.    
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E15ED69B-E62F-44F1-AF52-C238ED1196BB. Podpisany Strona 18



W rozdziale 75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego, na wniosek Dyrektora 
PZE-A w Kwidzynie, dokonano zwiększenia planu wydatków o kwotę 67.722 zł, z przeznaczeniem 
na: 
- sfinansowanie wyrównania dodatku za wieloletnią pracę, nagród jubileuszowych 
pracowników PZE-A w Kwidzynie  z uwzględnieniem okresów pracy w indywidualnych 
gospodarstwach rolnych rodziców w wysokości 47.942 zł,  
- sfinansowanie nagród dla pracowników PZE-A w Kwidzynie i refundację nagrody Starosty 
Kwidzyńskiego dla Dyrektora PZE-A w Kwidzynie w wysokości 19.780 zł.  
 
W rozdziale 75095 Pozostała działalność, na wniosek Wydziału Informatyki, w związku ze zmianą 
harmonogramu realizacji zadań w zakresie projektu pn. „Wsparcie na rzecz budowy 
cyberbezpieczeństwa w powiecie kwidzyńskim w ramach Programu Fundusze Europejskie na 
Rozwój Cyfrowy 2021-2027”, dokonano zmniejszenia planu wydatków w tym zakresie w 
wysokości 30.880 zł. 
 
DZIAŁ 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA  
 
W rozdziale 75495 Pozostała działalność, na wniosek Wydziału Komunikacji (...), dokonano 
zwiększenia planu wydatków, jakie w formie dotacji przekazane zostaną dla Gminy Ryjewo w 
wysokości 50.000 zł oraz Gminy Sadlinki w wysokości 50.000 zł z przeznaczeniem na wydatki 
dotyczące poprawy bezpieczeństwa  przeciwpożarowego w gminach. 
 
DZIAŁ 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE  
 
W rozdziale 80102 Szkoły podstawowe specjalne, na wniosek Dyrektora SOS-W w Barcicach, 
dokonano zwiększenia planu wydatków bieżących na sfinansowanie niezbędnych remontów  
w wysokości 54.256 zł a także na wydatki w zakresie kształcenia specjalnego w związku ze zmianą 
potrzeb oświatowych w wysokości 143.800 zł.  
 
W rozdziale 80105 Przedszkola specjalne, na wniosek Dyrektora SOS-W w Barcicach, dokonano 
zwiększenia planu wydatków bieżących na sfinansowanie niezbędnych remontów  
w wysokości 6.728 zł a także na wydatki w zakresie kształcenia specjalnego w związku ze zmianą 
potrzeb oświatowych w wysokości 14.800 zł.  
 
W rozdziale 80115 Technika, na wniosek Dyrektorów szkół, dokonano: 
a) przeniesienia środków między rozdziałami, zwiększając plan wydatków bieżących w: 
- CKZiU w Kwidzynie w wysokości 85.000 zł, 
- ZS Nr 2 w Kwidzynie w wysokości 10.000 zł,  
- ZS w Prabutach w wysokości 26.500 zł, 
b) zwiększenia planu wydatków dla ZS w Prabutach w wysokości 21.000 zł z przeznaczeniem 

na wymianę podłóg w dwóch salach lekcyjnych , zgodnie z zaleceniami BHP, 
c)  zwiększenia planu wydatków na prace remontowe w ZS Nr 1 w Kwidzynie w wysokości 

25.000 zł,  
d) zwiększenia planu wydatków w związku z wypracowanymi dochodami w wysokości 1.020 zł 

w ZS Nr 1 w Kwidzynie. 
 
W rozdziale 80116 Szkoły policealne, dokonano zmian planu dotacji pomiędzy niepublicznymi 
szkołami, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.  
 
W rozdziale 80117 Branżowe szkoły I stopnia, na wniosek Dyrektorów szkół, dokonano: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E15ED69B-E62F-44F1-AF52-C238ED1196BB. Podpisany Strona 19



a) przeniesienia środków do innych rozdziałów oświatowych na sfinansowanie wydatków 
bieżących  w wysokości  88.000 zł, w tym: 

- CKZiU w Kwidzynie w wysokości 51.500 zł, 
- ZS w Prabutach w wysokości 26.500 zł, 
- ZS Nr 2 w Kwidzynie w wysokości 10.000 zł, 
b) zwiększenia planu wydatków dla ZS w Prabutach w wysokości 21.000 zł z przeznaczeniem 

na wymianę podłóg w dwóch salach lekcyjnych , zgodnie z zaleceniami BHP,  
c) zwiększenia planu wydatków w związku z wypracowanymi dochodami przez ZS w 

Prabutach w wysokości 500 zł.  
 
W rozdziale 80120 Licea ogólnokształcące, na wniosek Dyrektorów szkół: 
a) w związku z wypracowanymi dochodami dokonano zwiększenia planu wydatków bieżących 

dla: 
- ZSO Nr 2 w Kwidzynie o kwotę 976 zł,     
- ZSO Nr 1 w Kwidzynie o kwotę 1.566 zł,   
b) skorygowano plan wydatków bieżących dla ZSO Nr 1 w Kwidzynie, zmniejszając je o kwotę 

5.745 zł, 
c) zwiększono plan wydatków dla ZSO Nr 1 w Kwidzynie  z przeznaczeniem na refundację 

poniesionych kosztów na remont kanalizacji w pomieszczeniach piwnicznych w budynku 
szkoły w wysokości 11.000 zł, 

d) zwiększono plan wydatków inwestycyjnych na zakup maszyny czyszczącej dla ZSO Nr 2 w 
Kwidzynie w wysokości 20.000 zł, 

e) przeniesiono środki między grupami w ZSO Nr 2 w Kwidzynie  w wysokości 2.000 zł.    
 
W rozdziale 80134 Szkoły zawodowe specjalne, dokonano zwiększenia planu wydatków na 
organizację kształcenia specjalnego w związku ze zmianą potrzeb oświatowych dla: 
- ZS Nr 2 w Kwidzynie w wysokości 27.244 zł, 
- SSPdP w Kwidzynie w wysokości 280.000 zł. 
Ponadto na wniosek Dyrektora SSPdP w Kwidzynie, dokonano zwiększenia planu wydatków o 
kwotę 27.000 zł z przeznaczeniem na: 
- utworzenie pokoju wyciszeń w budynku szkoły w wysokości 20.000 zł, 
- prace remontowe w wysokości 7.000 zł.     
 
W rozdziale 80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego, na 
wniosek Dyrektora CKZiU w Kwidzynie, dokonano przeniesienia środków między  rozdziałami w 
zakresie wydatków bieżących jednostki w wysokości 36.500 zł.   
 
W rozdziale 80152 Realizacja  zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki (...), 
dokonano zwiększenia planu wydatków na organizację kształcenia specjalnego w związku ze 
zmianą potrzeb oświatowych w wysokości 400.000 zł, w tym dla: 
- ZSO Nr 2 w Kwidzynie w wysokości 60.000 zł, 
- ZS Nr 2 w Kwidzynie w wysokości 180.000 zł, 
- CKZiU w Kwidzynie w wysokości 160.000 zł.  
 
 
W rozdziale 80195 Pozostała działalność, na wniosek Wydziału Edukacji (...), dokonano 
przeniesienia środków do innych rozdziałów oświatowych w wysokości 1.343.966 zł, zgodnie ze 
złożonymi wnioskami Dyrektorów szkół i placówek oświatowych. Ponadto: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E15ED69B-E62F-44F1-AF52-C238ED1196BB. Podpisany Strona 20



- na wniosek ZSO Nr 2 w Kwidzynie, dokonano przeniesienia środków między grupami w 
wysokości 3.208 zł, z przeznaczeniem na wydatki w zakresie trwałości projektu pn. „Powiślańska 
Szkoła Ćwiczeń", 
- w związku z planowanym podpisaniem umowy pomiędzy Ministrem Edukacji a Powiatem  
Kwidzyńskim na realizację przedsięwzięcia pn. „Wyjście z klasą”, zaplanowano wydatki na 
realizację tego zadania w wysokości 34.000 zł.  
 
DZIAŁ 851 OCHRONA ZDROWIA  
 
W rozdziale 85149 Programy polityki zdrowotnej, na wniosek Wydziału Rozwoju (...), dokonano 
przeniesienia środków między grupami w wysokości 3.288 zł, w zakresie realizacji programu 
polityki zdrowotnej pn. „Program polityki zdrowotnej profilaktyki krztuśca w województwie 
pomorskim u osób 65+, z rozpoznaniem przewlekłych chorób układu oddechowego”.   
 
DZIAŁ 852 POMOC SPOŁECZNA  
 
W rozdziale 85202 Domy pomocy społecznej, na wniosek Dyrektora DPS w Ryjewie , dokonano 
przeniesienia środków między grupami w wysokości 6.600 zł z przeznaczeniem na wydatki 
dotyczące bieżącego funkcjonowania jednostki.  
 
W rozdziale 85203 Ośrodki wsparcia, zgodnie z decyzją Wojewody Pomorskiego, dokonano 
zwiększenia planu wydatków o kwotę 57.994 zł, na dofinansowanie ośrodka wsparcia w związku z 
realizacją programu kompleksowego wsparcia dla rodzin „ Za życiem ”.  
 
DZIAŁ 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ  
 
W rozdziale 85333 Powiatowe urzędy pracy, na wniosek Dyrektora PUP w Kwidzynie, dokonano 
przeniesienia środków między grupami w wysokości 24.000 zł, z przeznaczeniem na wydatki 
dotyczące bieżącego utrzymania jednostki.  
  
DZIAŁ 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA  
 
W rozdziale 85403 Specjalne ośrodki szkolno wychowawcze,  dokonano zwiększenia planu 
wydatków dla SOS-W w Barcicach  na organizację kształcenia specjalnego w związku ze zmianą 
potrzeb oświatowych w wysokości 101.400 zł oraz zwiększenia planu wydatków bieżących na 
sfinansowanie niezbędnych remontów  w wysokości 123.016 zł  
 
DZIAŁ 855 RODZINA  
 
W rozdziale 85508 Rodziny zastępcze w związku z uzyskanymi środkami z Funduszu Pomocy na 
pokrycie kosztów pobytu dzieci z Ukrainy w pieczy zastępczej, dokonano zwiększenia planu 
wydatków o kwotę 6.700 zł. Ponadto w związku z planowanym podpisaniem aneksu do umowy 
zawartej pomiędzy Wojewodą Pomorskim a Powiatem Kwidzyńskim, na realizację zadania pn. 
„Dofinansowanie wynagrodzeń rodzin zastępczych zawodowych i prowadzących rodzinne domy 
dziecka na lata 2024 -2027" dokonano zwiększenia planu wydatków o kwotę 3.000 zł.     
 
 
Zmienia się plan przychodów budżetu Powiatu Kwidzyńskiego na 2025r. do wysokości  
10.577.807  zł, na skutek zmniejszenia nadwyżki z lat ubiegłych o kwotę  4.559.818 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E15ED69B-E62F-44F1-AF52-C238ED1196BB. Podpisany Strona 21


	UCHWAŁA NR XIX/105/2025 RADY POWIATU KWIDZYŃSKIEGO z dnia 8 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 1
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1 zm. pkt 2


	pkt 2 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 2
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 2
	tir. 1 (2) w § 1 pkt 2 zm. pkt 2


	pkt 3 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 3
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 4
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2



